
CQNG h6a XA H0« CHU NGHIA VI£T NAM 
D§c lap-Turdo-Hanh phiic

DAT1

:
KET QUA TUYEN DUNG VIEN CHUG TRl/OfNG THCS DANG CONG BINH NAM 2020

(Dinh kem theo Quyet djnh so }jqf{^) /QD-UBND ngay d ?mms thang yfO n^m 2020 cwa Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

? : Tong-x vanTrinh Diem diemDiim 
iru tien

bang, 
chu-ng 

chi kh&c

Difn 
iru tien

Ng^nh, chuyen 
nganh

Ngoai
ngir

Sat sat satd§Nam/ Vj tri dy tuyen Ket quaTin Hqc sat (daDan tQCSTT Hp Ten Ngay sinh chuyen
mon

hach 1 hach 2 hach 3NO- cpng 
u-u tien)

hach

t/ng dyng 
cong nghp 
thong tin 

ccr ban

Tigng
Anh-B

Su pham Ngii Trung tuyenGiao vien Ngu1 van81.000 77.000 79.000 79.000 79.00017/02/1991 Kinh Dyi hpcLucmg Thj Thuy Linh1 NO van

Hoan
thanh
nghTa

iTng dyng 
cong nghp 
thong tin 

ca ban

Ti4ng
Anh-B

Trung tuyenTienNguyen Van Giao vien Ljch sir86.000 86.000 2.500Dai hpc Su pham Lich sir 83.000 85.000 87.5002 15/04/1984 KinhNam vy
quan

sy

Tieng HoaSu pham tieng Giao vien Tieng Anh Trung tuyen3 Nguyen Thi Bich Phupng Dai hoc B 88.000 89.000 91.000 89.333 89.33323/06/1976 Kinh Dai hocNu Anh -B

Tieng Hoa
-B;Tieng 

Anh - B2
Khong trung 
tuyenGiao vien Tieng AnhV5ngTieng Anh B Chung chi 

nghiyp vy 
su pham

VangDai hpc20/06/1983 Kinh4 Lc Van Huy Nam

Tieng 
Anh - B

Su pham Toan Trung tuyen5 Tran Anh Giao vien Toan81.000 80.000 83.000 81.333 81.33310/09/1987 Kinh Dpi hpc AVu Nam hoc

Ohg dyng 
cong nghp 
thong tin 

co ban

Ti6ng 
Anh - B

Khong trung 
tuyen

Su pham Toan Vang Vang Giao vien ToanDai hpc6 Bui Van 17/10/1977 KinhLong Nam hpc

Uhg dung 
cong nghp 
thong tin 

ca ban

Khong trung 
tuyen

Su pham Toan TOEFL
VangNguyen Huy Giao vien ToanVangDai hpcHai 30/04/1995 Kinh7 Nam hoc 367

Tieng 
Anh - B Trung tuyenKc loanTran Thj Cam Nhan vien Thu quyB 75.000 76.000 75.000 75.333 75.333Dai hpc8 Thu 15/1 I/I 991 KinhNu



Tong
diemvanTrinh Di£m Diem 

uu tien
Wng, 
chvng 

chi kMc

Di?n 
iru tien

Sat Sat SatNganh, chuyen 
nganh

Ngoai
ngfr

d?Nam/ Vj tri dir tuyln Ket qua(dasatTin hQCDan t$cH9 Ten Ngay sinhSIT hach 2 hach 3hach 1chuyen
mon

Nir c9ng 
iru tien)

hach

Tieng 
Anh - A

Thu vi9n - thiet 
bj truong h9c

Trung Trung tuyenNhan vien Thu vi?n61.000 61.333 61.33361.000 62.000Huynh Man A02/12/1994 KinhD9t Nam9 cap

Quan trj 
van phong 

va cong 
tac van 
thu, luu

Tieng 
Anh - B Trung tuyenKe loan 78.333 Nhan vien Van thu77.000 78.000 78.33380.000BDai hpc14/04/1986 KinhVo Thi My Nu10

tru

* Danh sach tren gom 10 tmcmg hop./
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CQNG HOA XA HQl CHI) NGHIA VT$T NAM 
D§c lap - Ty do - Hanh phuc

■f>■

■£. KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHU’C TRUING THCS DO VAN DAY NAM 2020
(Dinh kern theo Qnyit djnh sd l\fyh /QD-UBND ngay J[^ thang /ft) nam 2020 cua Uy ban nhan dan huy?n Hoc Mon)

VSn Tong 
diem 

(da cyng 
mi tien)

Trinh bang,
chirng

Nginh,
chuyen
nganh

Diem sat 
hach

Diem 
iru tien

Di?n ffuSat sat satd9 Ngo?i
ngfr

Nam/ Vj tri dir tuyen Ket quaDan tqc Tin hqcSTT HQ Ten Ngay sinh tienhach 1 hach 2 hach 3chuyen
mon

Nfr chi
khac

Ti4ng 
Anh - B1

Le Nguyen 
Hoang

Su pham 
Toan hqc

Trung tuyen86.000 83.833 Giao vien Toan83.500 82.000 83.833Kinh Dgi hpc AKha Nam 12/11/19801

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ccr
Ti4ng 

Anh - B1
Su pham 
Toan hoc

Trung tuyenGiao vien Toan88.000 89.500 88.167 88.16787.0002 Doan Minh 22/01/1997 Kinh Dai hpcTan Nam

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Ti4ng 

Anh - B1
Su pham 
Hoa hpc

Trung tuyenGiao vien Hoa hpc95.000 94.500 97.000 95.500 95.500Dpi hpc3 Ngo Van Thp 26/12/1997 KinhNam

ban

Ung dung 
cong nghp 

thong tin co
Tieng 

Anh - A2
Supham 
Hoa hpc

Khong tningtuyenGiao vien Hoa hpc76.000 80.000 81.000 79.000 79.000Dai hpcMai Khanh 12/02/1996 Kinh4 Hoa NO

ban

Ti4ng 
Anh - B Trung tuyenK6 toanTrin Le Minh Nhan vien Thu quy85.000 85.000 85.000 85.00085.00022/01/1986 Kinh Dpi hpc A5 Trang NO

Ti4ng 
Anh - B Khong trung tuyenVangKe toanHang Nhan vien Thu quyVangVo Thj Thuy 06/05/1982 Kinh Dai hpc A6 NO

Ti4ng 
Anh - B

Van thir 
luu trO

Trung Trung tuyenNguyen Thj Kieu Nhan vien Van thu95.000 95.000 95.000 95.000 95.000Chinh NO 13/10/1988 Kinh A7 cap



2

van Tong 
diem 

(da cpng 
ini tien)

Trinh bang,
chirng

Nganh,
chuyen
nganh

Diem sat 
hach

Diem 
iru tien

Di$n iruSat Sat Satd? Ngoai
ngir

Nam/ Vj tri dy tuyen Ket quaDan tQC Tin hycH9 Ten Ngay sinhSTT tienhatch 3hach 1 hach 2chuyen
men

Nir chi
khac

Tieng 
Anh - B

Trung Trung tuyen73.667 73.667 Nhan vien Thu vi$n73.000 73.000 75.000Thu vienVS Thj Thu Nu 18/11/1970 Kinh A8 Van cap

* Danh sach tren gom 08 truemg hup./



CONG HOa XA HOI CHI) NGHlA VI$T NAM 
D$c lap - Ty do — Hanh phuc

KET QUA TUYEN DVNG VIEN CHlfC TRU’ONG THCS DONG THANH NAM 2020
(Dinh kern theo Ouyit djnh sd l$kb /QD-UBND ngay ^ (hang /jQ nam 2020 cua Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

r ^

T6ng 
diem 

(da cgng 
iru tien)

Viln☆ Trinh DiemNginh,
chuyen
nganh

b5ng, 
chirng 

chi kh£c

Diem 
iru tien

Di£n 
iru tien

Sat Sat Sitdy Ngoai
ngir

DanNam/ Vj tri dy tuyen Ket quaSTT Tin hgc satH? Ten Ngay sinh hach 1 hach 2 hach 3t§c chuyen
mon

Nfr hach

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ca
Ti4ng

Anh-B
Pham Thach Sir pham 

Ngit v3n
Trung tuyenGiao vien Ngir van88.000 87.500 87.500 87.5001 87.000Kieng 26/11/1996 Kinh Dai hQCNamQuoc

ban

LTng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Sir pham 
NgO van

Trung tuyenGiao vien Ngir van86.000 85.500 84.833 84.8332 Biii Minh 83.000Tri 10/07/1993 Kinh Dai hpcNam

ban

Uhg dung 
cong nghe 
thong tin 
nang cao

Tran Bao 
Phuong

Ti4ng 
Anh - B1

Sir pham 
Ngir van

Trung tuyenGiao vien Ngir van83.500 85.000 84.250 84.250 84.2503 Quynh 09/09/1996 Kinh Dai hpcNO

Ung dung 
cong nghe 
thong tin 
nang cao

Ti6ng 
Anh - A2

Supham 
NgO van

Trung tuyenKieu Giao vien NgO van77.500 80.000 79.500 79.000 79.0004 Le Thj Thuy 23/11/1996 Kinh Dai hpcNO

Tieng
Anh-B

Sir pham 
NgO van

Trung tuyenGiao vien NgO van71.000 72.667 72.66774.000 73.0005 Doan Thj Dai hpc BDuong 28/05/1990 KinhNO

Tieng 
Anh - B

Su pham 
NgO van

Khong trung tuyenV5ng Giao vien NgO v3n6 VangV5 Thj Thanh Tam Dai hpc B06/03/1995 KinhNO

LTng dung 
cong nghe 

thong tin ca
Ti4ng 

Anh - B1
Su pham 
NgO van

Khong trung tuyenVang V5ng Giao vien NgO van7 Trjnh Dong Thao 02/01/1997 Kinh Dai hpcNO

ban

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin ca
Tieng 

Anh - B
Su pham 
Ljch sir

Trung tuyenTran Thj Yen Giao vien Ljch sir89.000 90.000 90.000 90.0008 91.000Kinh Dai hpcNhi 15/09/1996NO

ban



2

T6ng 
diem 

(da cgng 
iru tien)

Trinh Van
bang,
chirng 

chi khac

DilmNganh,
chuyen
nganh

Diem 
iru tien

Nam/ Dan dg Ngoai
ngfr

Sat Sat sat Dign 
iru tien

Vj tri dir tuyen Ket quaSTT H? Ten Ngay sinh Tin hgc sat
Nfr tgc chuyen

mon
hach 1 hach 2 hach 3

hach

f Su pham 
Ljch sir

TOEFL
Trung tuyen9 Trjnh Thj Quyen NO: 06/10/1986 87.000 83.000Kinh Dai hgc A 85.000 85.000 85.000 Giao vien Ljch sir373

Uhg dung 
cong ngh? 

thong tin co
Tieng 

Anil - B1
Su pham 
Lich sii Khong trung tuyen10 Pham Thi Thu Thao Nu 10/09/1998 Kinh Dai hpc 39.000 38.000 39.000 38.667 38.667 Giao vien Lich sir

ban

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Su pham 

Dja lyNguyen Thj My Trung tuyen11 Hanh Nu 27/03/1998 Kinh Dai hpc 89.500 88.000 89.000 88.833 Giao vien Dia ly88.833

ban

U ng dung 
cong nghp 

thong tin co
Tieng 

Anh - B1
Su pham 

Dja lyNguyen Van Trung tuyenNhan Nam 20/06/1995 Kinh 71.500 70.500 71.000 71.000 Giao vien Dia ly12 Dai hpc 71.000

ban

Uhg dung 
cong nghp 

thong tin co
Tieng

Anh-Bl
Su pham 

Dja lyNguyen Thj Khong trung tuyenHoa 20/08/1997 Dai hpc 45.000 43.000 44.000 44.000 Giao vien Dja ly13 Nu Kinh 44.000

ban

Uhg dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Su pham 

Dia ly Vang Khong trung tuyen09/01/1995 Giao vien Dia ly14 Luang Ba Tuac Nam Kinh Dai hpc Vang

ban

Uhg dung 
cong nghe 

thong tin ca
Ti4ng

Anh-Bl
Su pham 

Dja ly VSng Khong trung tuyen15 Bui Thj Thuy Tien Nu 29/01/1995 Kinh Dai hpc Vang Giao vien Dia ly
ban

Tieng 
Anh - B

Su pham 
Toan

Chac Trung tuyenLe Thj 03/05/1993 Dai hpc 95.000 92.000 87.000 91.333 Giao vien Toan16 Nu Kinh B 91.333

Tieng 
Anh - B

Su pham 
ToanPham Hong Trung tuyen81.000Diep Nam 17/04/1994 Kinh Dai hpc B 84.000 83.000 76.000 81.000 Giao vien Toan17

Ti4ng 
Anh - B

Su pham 
Toan Trung tuyenLe Thj Lam 10/01/1995 Kinh Dai hpc B 76.000 68.500 68.000 70.833 70.833 Giao vien Toan18 Nu

Uhg dung 
cong nghp 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Su pham 

Toan
VangV6 Tiki Khong trung tuyenGiao vien Toan19 Hau Nam 05/12/1992 Kinh Dai hpc Vang

ban



3

T6ng 
diem 

(da cgng 
ini tien)

VanTrinh DilmNganh,
chuyen
ng^nh

bang, 
chirng 

chi khac

Diim 
iru tien

sat Sat sat Di£n 
iru tien

dp NgoaiNam/ Dan Vj tri dir tuyen Ket quaSTT Tin hpc satHq Ten Ngay sinh hach 2 hach 3chuyen
mon

hach 1NO- tpc ngfr hach

TiSng
Anh-B

Su pham 
Toan

Khdng trung tuyen20 Tran Hung V3ng Giao vien ToanVangTrang Kinh Dai hpc ANam 10/06/1994

Cng dyng 
cong nghe 

thong tin co
Ti6ng 

Anh - B
Su pham 

Vatly
Trung tuyenTran Thi Hoang Giao vien Vat ly85.000 81.000 82.500 82.833 82.83321 Kinh Dai hpcQuy6n 03/01/1994Nir

ban

Tifing 
Anh - B

Supham 
Vat ly Trung tuyen22 Nguyln Thi Giao vien Vat ly84.500 77.000 76.500 79.333 79.333Kinh Dai hpc ANO 16/09/1993

Ung dyng 
cong nghp 

thong tin co

Chung chi 
b6i duOng 
nghiep vu 
su pham

TiSng
Anh-B

Khdng trung tuyen23 TrdnVan Giao vien Vat ly52.000 58.000 57.000 55.667 55.667Kinh Dai hpc VatLyPhu 20/03/1982Nam

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Su pham Tieng 
Sinh hpc Anh-Bl

Trung tuyenGiao vien Sinh hpc99.500 91.000 95.167 95.16724 LeThj 95.000Nhj 10/05/1997 Kinh Dai hpcNO1

ban

Cng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng

Anh-B
Su pham 
Sinh hpc

Trung tuyenTuyen Giao vien Sinh hpc91.00094.500 90.000 91.833 91.83325 D$ng Bich Kinh Dai hpcNil 06/08/1997

ban

Ti6ng
Anh-B

Su pham 
Sinh hpc

Trung tuyenNguyen Lam Giao vien Sinh hpc79.000 77.000 80.500 78.833 78.83326 Kinh Dai hpc BNgpc Nu 28/02/1995

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Tilng

Anh-Bl
Nguyen Thj 
Thuy

Su pham 
Sinh hpc

Khdng trung tuyenVang V§ng Giao vien Sinh hpc27 Kinh Dai hpcNgan Nu 19/02/1997

ban

TiSng 
Anh - B

Su pham 
Sinh hpc Vang Khdng trung tuyenVSng Giao vien Sinh hpc28 Le Thj BHang 01/10/1996 Kinh Dai hpcNu



4

Tong 
diim 

(da cQng 
iru tien)

Van 
bang, 
chiing 

chi khac

Trinh DilmNganh,
chuyen
nganh

Diem 
iru tien

Di£n 
iru tien

S^t Sat SatDan dQNam/ Vj tr» d\r tuyen Ket quasatTin hQCSTT Ten Ngay sinh hach 1 hach 2 hach 3t§c chuyen
mon

NO- hach

Chung chi 
boi duong 
nghi^p vy 
su pham

Tieng
Anh-B

Giao vien Ky thuyt 
cong nghi?p

Ca khi 
dpng lyc

Trung tuyen29 Tran Anh 91.66792.000 93.000 90.000 91.66709/10/1986 Kinh Byi hpc BTryc Nam

Cng dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Su phym 
Am nhyc

Giao vien Am nhyc Trung tuyen89.667 89.66792.000 90.000 87.000CNu 21/04/1993 Kinh Byi hpc30 Bang Chau Bich Ngpc

ban

Tieng
Anh-B

Su pham 
Tin hpc

Khdug trung tuyenQu6c Giao vien Tin hpcNguyen Sy 41.333 41.33342.500 40.000 41.500Byi hpc23/05/1980 Kinh Byi hpcNam31

Ti4ng 
Anh - B

Su pham 
Hoa hpc

Trung tuyen32 Nguyen Thj Thu Hong Giao vien Hoa hpc80.000 83.500 83.50084.000 86.500BNu 08/11/1991 Kinh Byi hpc

Tieng 
Anh - B

Su pham 
Hoa hpc

Khong trung tuyenGiao vien Hoa hpc33 Tr4n Thj 75.000 76.333 76.33375.000 79.000Byi hpc AHoai 10/9/1993 KinhNu

Tieng 
Anh - B

Su pham 
H6a hpc

Khong trung tuyenGiao vien Hoa hpc61.667 61.66734 Nguyen Thi 61.000 60.000 64.00010/01/1991 Byi hpc BPhupng KinhNu

Hanh 
chinh van

Tieng
Anh-B

Trung Trung tuyenNhan vien Van thu35 Bang Thj Huyen Tran 84.333 84.33383.000 85.000 85.000A31/08/1994 KinhNu cap thu

Chung chi 
boiduong 
nghipp vy 
su pham

Quan trj 
mang may 

tinh

Tieng 
Anh - A2

Nhan vien Cong 
nghp thong tin

Cao
Bing

Trung tuyenNgo Tin 98.000 98.000 98.000 98.00098.000IC313/06/1990 KinhNam36 Byt

Tieng 
Anh - B Khong trung tuyenVang VingKe loan Nhan vien Thii quyTran Thtiy A20/07/1985 Kinh Bai hpcTuyen Nu37

* Danh sach tren gom 37 truang hpp./¥



CONG HOA XA HOI CHLI NGHfA VIET NAM 
Doc ISp-Ty do-Hanh phuc

KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHUG TRLTC^NG THCS LY CHINH THANG 1 NAM 2020
(Dinh kern theo Quyet dinh /QD-UBND ngdy ^ thcmg /f(] nam 2020 cua Uy ban nhdn dan huy?n Hoc Mon)

Tong
diemVSn DiemTrinh d§ 

chuyen 
mon

Diem 
mi tien

b2ng, 
chirng 

chi khiic

Difn iru 
tien

SdtNganh, chuyen 
ng^nh

Sit SitNam/ Dan Vj tri dir tuyen Ket quaSTT Ten sat (dih<? Ngiy sinh Ngoai ngir Tin hgc hach 3tgc hach 1 hach 2NO- cgng 
iru tien)

hach

LTng dung 
cong nghe 

thong tin co
Triing tuyenNguyen Thj Tieng Anh - B Giao vien Ngfi vin1 96.000 88.000 94.000 92.667 92.667Ngoan Sir pham VSn Bjam 11/11/1991 Kinh Bai hoc

ban

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Triing tuyenTi6ng Anh - B Giao vien Ngu vin82.8332 Phan Thi 81.500 82.000 85.000 82.833Phuong NG 16/03/1997 Kinh Bgi hoc Sir pham NgG vin

ban

U’ng dpng 
c6ng nghe 

thong tin co
Pham Nguyen 
Thanh

Triing tuyinTieng Anh - B Giao vien Toan3 88.000 85.000 85.000 85.00082.000Tung Nam 16/03/1997 Kinh Bai hpc Sir pham Toan

ban

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng Anh - Kh ong triing tuyenVingNguyen Trpng Hi4u Giao vien Toan4 Sir pham Toan VangNam 08/05/1998 Kinh Bgi hoc B1

ban

Khong triing tuyenVang VangNguySn Buc Tieng Anh - B Giao vien Lich sir5 Sir pham Ljch sir BHuong Nam 12/12/1993 Kinh B?i hoc

U’ng dyng 
cong nghe 

thong tin co
Nhan vien Thiet bj, 
thi nghiem

Thu vipn - Thiet Khong triing tuyenVSngTran Thi Hoang VSngTriing cap Tieng Anh - B6 Anh Nu 21/08/1980 Kinh
bi

ban

* Danh sach tren gom 06 trucmg hop.A^.
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CONG HOa XA HOI CHU NGHlA Vl£T NAM 
D6c ISp - Tir do - Hanh phuc

UY B,

: n,-.
•e*v

KET QUA TUYEN DUNG VIEN CHlTC TRU'ftNG THCS NGUYEN HONG DAO NAM 2020
(Dinh kem theo Qiiyit djnh sS/QD-UBND ngay ^thdng /f Q nam 2020 cua Uy ban nhdn dan hny?n Hoc Mon)

!r:

r \

L.'

C Nfr

T6ng 
diem 

(da c$ng 
iru tien)

V5n
Trinh d$ 
chuyen 

mon

bang, 
chung 

chi khac

Diem sat 
hach

Diem 
iru tien

Di|n iruNganh, chuyen 
nganh

sat sat satDan Ngoai Vj tri dy tuyen Ket quaSTT Hp Tin hpcNgay sinh tienhach 1 hach 2 hach 3tpc ngfr

Ti4ng
Anh-B

Giao vien Ngu van Trung tuyen93.75095.000 92.000 94.250 93.7501 Le Thj Kim AChung 06/08/1992 Kinh Dai hpc Sir pham Ngu v5nNO

Ti4ng 
Anh - B Trung tuyenTran Thj Giao vien Ngu van72.000 74.000 75.750 73.917 73.9172 Minh Dai hoc Su pham Ngu van ANO 10/12/1992 Kinh

Ung dong 
cong ngh? 

thong tin co

Cu nhan 
Su phgm 
NgO van

Tiang
Anh-Bl

Giao vian NgO van Khong triing tuyenVSngTrieu Quoc3 VangVan hpc Vipt NamBinh 29/01/1984 Kinh Thac sTNam

ban

Ung dong 
cong nghe 
thong tin 
n3ng cao

Tiang
Anh-B

Trung tuyenGiao vien Ljch su91.000 95.000 92.000 92.0004 La Thi Quynh 90.000Dai hoc Su pham Ljch suTrang 10/04/1996 KinhNO

Ung dong 
cong nghp 

thong tin co
Ti4ng

Anh-Bl
Trung tuyenTran Tian Giao vian Dja ly94.000 94.3335 96.000 93.000 94.333Dpt Dai hpc Su pham Dja lyNam 15/07/1997 Kinh

ban

A-Nhat;
ChungChung chi 

Quan trj may 
tinh ca nhan

Giao vian Tiang 
Anh

Pham Tuyat 
Thanh

chi Trung tuyenTriau6 94.000 96.500 94.000 94.833 94.833Ngon ngu Anh Dai hoc05/10/1989 Kinh Dai hpcNu nghiep 
vo su 
pham

Tiang 
Anli - B

Truong Thj 
Phupmg

Trung tuyenGiao vian Toan88.000 87.667 87.6677 B 89.000 86.000H3ng Dai hpc Su pham ToanNfr 08/01/1993 Kinh

Ung dong 
cong nghe 

thong tin co
Tiang 

Anh - B1
TrungtuyenTran Thi Thuy Giao vian Toan8 82.000 80.000 80.00078.000 80.000Duong Dai hpc Su pham ToanNu 01/01/1997 Kinh

ban



2

T6ng 
diem 

(d§ cpng 
iru tien)

VanTrinh d9 
chuyen 

mon

bang, 
chirng 

chi khac

Diem sat 
h^ch

Diem 
iru tien

Sat Di$n mi 
tien

Nam/ Dan Nganh, chuyen 
nganh

Ngoai
ngfr

Sat Sat Vj tri dy tuyen Ket quaSTT TenH9 Ngay sinh Tin h9c hach 2 hach 3Nfr t9c hach 1

Ti6ng
Anh-B

Khong trung tuyen9 Duong Thi Cam Giao vien ToanNhung Nu 16/09/1990 Kinh Dai hpc Su pham Toan 34.000 37.000 35.000 35.333 35.333A

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - A2
10 Doan Tien Vang Khong trung tuyenGiao vien ToanDung Nam 06/06/1995 Kinh Dai hpc Su pham Toan Vang

ban

U'ng dung 
cong ngh9 

thong tin co 
ban

Tieng 
Anh -B2

Trung tuyenTuy6nNguy!n Minh Giao vien V$t ly04/11/1992 Kinh 93.000 93.000 94.000 93.333 93.33311 Nu Dai hpc Su pham Vat ly

Tieng
Anh-Bl

Trung tuyenTran Phucmg 77.000 76.000 76.000 Giao vien Vat lyDong 09/05/1996 Kinh Dai hpc Su pham Vat ly 76.000 75.00012 Nam A

U'ng dung 
cong ngh9 

thong tin ca
Tieng 

Anh - B Vang Khong trung tuyenNguyen Thi Giao vien Vat lyVang13 Nhung Nu 14/01/1993 Kinh Dai hpc Su pham Vat ly
ban

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh -B2
VangTran Thj V§ng Khong trung tuyenGiao vien Vat ly14 Dung Nu 04/08/1982 Kinh Dai hpc Su pham Vat ly

ban

Tieng
Anh-B

V3ng Khong trung tuyenLieu Giap vien Vat ly12/08/1990 Kinh Dai hpc Su pham Vat ly Vang15 LeThiHoai Nu A

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin ca 
ban

Tieng 
Anh - B Vang Khong trung tuyenNguy!n Thanh Giao vien Vat lyVang12/07/1986 Kinh Dai hpc Su pham Vat ly16 Cong Nam

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin ca
TOIECLuang Thuy 

Thiiy
Giao vien Sinh hpc Trung tuyen96.167Su pham Sinh hpc 93.000 97.000 98.500 96.16726/04/1996 Kinh Dai hpc17 Duong Nu 350

ban

Chirng
chi

Tieng 
Anh - B

Giao vien K.y 
thuat cong nghiep

Kv ihual Dien - 
Dien tir Trung tuyenTran Thanh 92.000 94.750 93.250 93.25004/01/1978 Kinh Dai hoc nghiep 

\ u sir 
pham

93.00018 Phuong Nam A



3

Tong 
diem 

(da c^ng 
iru tien)

VSn
Trinh d? 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

bang, 
chirng 

chi khic

Diem sat 
hach

Dien iru 
tien

sat Sat satDan Nganh, chuyen 
nganh

Nam/ Ngoai
ngir

Ket quaVj tri dur tuyenSTT Hq Ten Tin hgcNgay sinh hach 1 hach 2 hach 3Nir tQC

TiSng
Anh-B

Giao vien The due Trung tuyenNguyln Thanh Giao d\ic the chit19 96.167Dat 94.000 97.000 97.500 96.167Nam 08/09/1997 Kinh Dai hpc B

Ti6ng
Anh-B

Trung tuyenGiao vien Hoa hpc20 Pham Thi Thu 94.000 93.000 94.500 93.833 93.833Thiiy 09/10/1992 Kinh Su pham Hoa hpc BNu Dai hpc

Tiing
Anh-B

Trung tuyenDo Thj Thu Giao vien Hoa hpc94.000 93.667 93.66721 93.500 93.500Huong 04/09/1994 Kinh Dai hpc Su pham Hoa hpcNu A

Tiing 
Anh - B

Khong trung tuyenTran Minli Giao vien Hoa hpc73.000 72.500 72.333 72.33322 71.500Tinh 10/12/1987 Kinh Dai hpc Su pham Hoa Hpc BNam

Tiing 
Anh - B

Khong trung tuyenVangVo Thj Tuyet Giao vien Hoa hpc23 VSngHanh Nu 08/12/1990 Kinh Dai hpc Su pham Hoa hpc A

Tiing 
Anh - A2

Trung Trung tuyenNhan vien Thiet bjNguyen Khic Thu vien - Thiet bj24 75.000 75.00075.000 75.000 75.000Truong Nam 16/04/1984 Kinh A
cap

Tiing
Anh-B

Trung Nhan vien Thu quy Trung tuyenTrin Kim Ke toan 65.33325 65.000 66.000 65.000 65.333Cuong 07/04/1988 KinhNu A
cap

iTng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tiing 

Anh - B
Nhan vien Thu 
vipn

Tning Trung tuyenNguyln Hai Yin Thu vien - Thiet bj 65.333 65.33326 68.000 65.000 63.00001/09/1998 KinhNu cap
ban

Tiing 
Anh - B

TrungtuyenHien Nhan vien VSn thu70.00027 70.000 70.000 70.000Phan Thi 70.000Nu 06/12/1989 Kinh Cao D3ng Hanh chinh v3n thu A

* Danh sach tren gom 27 truemg hpp./.



CONG HOA XA HOI CHU NGHlA VI?T NAM 
D6c ISp - Tu- do - Hanh phuc

KET QUA TUYEN DUNG VIEN CHlfC TRU*OfNG THCS NGUYEN VAN BUA NAM 2020
(Dinh kem theo Quyit dinh sd l{j£f5 /QD-UBND ngay ^ (hang sfQ nam 2020 cua Uy ban nhdn dan huy?n Hoc Mon)

Tong 
diem 

(dS cpng 
iru tien)

Vfin DiemTrinh dp 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

bang, 
chirng 

chi khac

Dipn iru 
tien

sat sat satDan Nganh. chuyen 
nganh

Ngoai
ngfr

Nam/ Ket quaVj tri dur tuyenSTT Hp Ten Tin hpc satNgay sinh hach 1 hach 2 hpch 3tpcN& hach

Trung tuyenGiao vien Ngu van94.0001 Tripu Quyen 95.000 94.000 93.000 94.000Quyen 19/12/1987 Hoa Dpi hpc Sir pham NgO van B ANu

Nguyln Thi Trung tuyenGiao vien Ngu van88.333 88.33390.000 90.000 85.0002 Dai hpc Su pham NgO van B BNgpc 11/01/1994 KinhNONhu

irng dpng 
cong nghe 

thong tin ca
Trung tuyenGiao vien Ngu v3n84.500 85.000 80.000 83.167 83.1673 LeThj Tucri 04/08/1994 Kinh Dai hpc Su pham Ngu v3n BNO

ban

Tin hpc ung 
dyng

TrungtuyenGiao vien NgO van84.000 84.000 79.000 82.3334 V5 Thj Dai hpc Su pham NgO v5n B1 82.333My 02/01/1992 KinhNO

Ti6ng 
Trung - Trung tuyenNguyen Thi Giao vien Ljch sii88.000 88.500 90.000 88.833 88.8335 Lam 15/10/1987 Kinh Dpi hpc Ljch sii BNO

B

TrungtuyenNguyln Thi Giao vien Ljch sii75.000 76.3336 Su pham Ljch sii B 75.000 79.000 76.333Huong 27/09/1994 Kinh Dai hpc B1NO

Ung dung 
cong nghp 

thong tin ca
Giao vien Giao 
due cong dan

Dan tpc 
thieu so

Trung tuyenTh6 88.333 5.0007 Phan Anh Giao due Chinli tri 89.000 88.000 88.000 93.333Vu 21/05/1995 Dai hpc BNam

ban

Ung dyng 
cong nghp 

thong tin ca
Trung tuyenNguyen Ngpc Giao vien Dja ly89.0008 Su pham Dja ly 91.000 87.000 89.000 89.000Thao 02/03/1998 Kinh Dai hpc BNO

ban

U'ng dung 
cong nghp 

thong tin ca
Giao vien Tieng 
Anh

Tilng 
Trung - A Trung tuyenSu pham Tieng Anh 94.0009 Huynh Thanh 94.000 94.000 94.000 94.000Phong 04/03/1998 Kinh Dai hpc Dai hpcNam

ban



2

Tong 
diem 

(d3 c$ng 
iru tien)

Van 
bang, 
chirng 

chi khac

DiemTrinh dp 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

Dif n iru 
tien

Sat SatNganh, chuyen 
nganh

Ngoai
ngfr

SatNam/ Dan Vj tri du- tuyen Ket quasatTin hflcSTT H? Ten Ngsky sinh hach2 hach3hach 1Nfr tpc hach

B Phap; 
ChirngUhg dyng 

cong nghe 
thong tin ca

Giao vien Tieng 
Anh

chi Trung tuyen10 Ph^mTan 89.000 89.00089.000 89.000 89.00001/10/1982 Ngu van Anh Dai hpcTai Nam Kinh Dai hpc nghipp 
vu su 
pham

ban

Giao vien Tieng 
Anh Trung tuyenSu pham Tieng Anh D^i hpc11 Tran Thi Anh Tuyet 82.000 81.500 81.833 81.833Ky thu§t vien A-Phap 82.00011/05/1976 Kinh Dai hpcNu

Giao vien Tieng 
Anh

Trung tuyenD^i hpc Su pham Tieng Anh Dai hpcTuanNguyln Ba 69.500 69.50069.000 69.000 70.500B B Phap23/08/1990 Kinh12 Nam

LTng dung 
cong nghp 

thong tin ca
Trung tuyenGiao vien Toan82.500 85.500 85.50087.000 87.000B13 Bui Dinh 24/06/1995 Kinh D?i hpc Su phem ToanHung Nam

ban

Trung tuyenTran Quynh 81.000 82.500 82.500 Giao vien Toan83.000 83.500B14/03/1996 Kinh Dei hpc Su phem Toan B14 Trang Nu

Trung tuyenGiao vien Toan81.33382.000 82.000 80.000 81.333B01/09/1992 Kinh Dei hpc Su phem Toan B15 Vo Thi Thiiy Nu

Ung dpng 
cong nghp 

thong tin ca
Trung tuyen16 TranNgpc 76.500 77.500 77.500 Giao vien Toan78.000 78.000B01/06/1995 Kinh Dei hpc Su phem ToanHeu Nam

ban

iTng dung 
cong nghe 

thong tin ca
Trung tuyenGiao vien ToanNguyln Tuang 79.000 76.000 76.667 76.66775.000Su phem Toan BVi 10/12/1997 Kinh Dei hpcNu17

ban

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Trung tuyenGiao vien Toan70.000 72.333 72.33372.000 75.000Dei hpc Su phem Toan BAnh Nu 04/09/1992 Kinh18 Phem Thi

ban

Ung dung 
cong nghp 

thong tin ca
Trung tuyenGiao vien ToanCao Thj Tuyet 71.000 75.000 70.500 72.167 72.167Dei hpc Su phem Toan B1Nu 04/07/1995 Kinh19 Huong

ban

Klwng trung 
tuyenGiao vien Toan72.000 73.500 69.500 71.667 71.667B BSir pham ToanPhan Thj Bao Thi Nu 15/12/1996 Kinh Dei hpc20



3

Tong 
diem 

(da c§ng 
iru tien)

van DiemTrinh dp 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

bang,
chumg 

chi khac

Dipn iru 
tien

sat sat satNam/ Dan Nganh, chuyen 
nganh

Vi tri dy tuyen Ket quaSTT Hp Ten Tin hpc satNgay sinh hach 1 hach 2 hach 3tpcNfr hach

irng dung 
cong nghe 
thong tin 
nang cao

Khong trung 
tuyen

21 Huynh Thi Giao vien Todn70.500 71.500 71.500Linh Sir pham loan C 72.000 72.000Nir 18/04/1996 Kinh Dai hpc

ling dyng 
c6ng nghe 

th6ng tin ca
KhSng trung 
tuyenGiao vien Toan22 LeThj 71.333 71.33371.000 73.000 70.000Huong Bm 20/12/1997 Kinh Dai hoc Su pham Toan

ban

Chiing
chi Khong trung 

tuyen
Toan - Tin ungNguyln Thi Giao vien Toan23 63.500 67.000 67.000nghiep 

vu su 
pham

70.000 67.500Duyen Kinh C Bm 04/09/1991 Dpi hpc dyng

ChungUng dung 
cong nghp 

thong tin co 
ban

chi Khong trung 
tuyenV2ngNguyen Trung24 Giao vien ToanToan giai tich nghipp 

vu su 
pham

VangThanh 11/02/1984 Kinh Thac sT BNam

Tran Thi 
Phuong

Khong trung 
tuyenV3ngVang Giao vifin Toan25 Trinh B BNu 27/07/1995 Kinh Dpi hpc Su phpm Toan

Trung tuyenNguyen Dinh Giao vien V|t ly26 89.000 89.00096.000 84.000 87.000Da Kinh Dai hpc Su pham Vat ly B ANam 05/11/1992

Ung d\ing 
cong nghp 

th6ng tin ca
Trung tuyenGiao vien VSt ly27 Phan Thj Thiiy 75.667 75.66773.000 77.000 77.000Huang Su phpm Vpt ly BNO 01/03/1997 Kinh Dpi hpc

ban

Trung tuyenGiao vien Vpt ly28 Vu Thanh 75.66779.000 74.000 74.000 75.667Duy Kinh Dai hpc Su phpm Vpt ly BNam 24/12/1992 A

Nguyen Thj 
Ngpc

Khong trung 
tuyenGiao vien Vpt ly29 72.000 75.333 75.333Nhat N5 83.000 71.000Vy 19/02/1998 Kinh Dai hpc Su pham Vpt ly ANO

Khong trung 
tuyenH6 Tin Thuy Giao vien Vpt ly30 74.667 74.667Tien 75.000 71.000 78.000Dai hpc Sir phpm Vat ly B ANO 06/07/1997 Kinh



4

Tong 
diem 

(da cpng 
iru tien)

Van
bang,
chirng 

chi khac

DiemTrinh dO 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

Difn iru 
tien

sat Sat satDan Nganh, chuyen 
nganh

Ngoai
ngfr

Nam/I Vj tri dur tuyen Ket quasatTin h$cSTT H9 Ten Ngay sinh hach 1 hach 2 hach 3Nfr t9c hach

l/ng dyng 
cong ngh? 

thong tin ca
Khdng (rung 
tuyenTi6nNguyln Kim Giao vien Vat ly72.000 72.000 70.000 70.00066.00031 Nu 30/12/1996 Kinh Dai hpc Su pham Vat ly B1

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Khdng trung 
tuyen

CNSP 
Vat ly32 Nguyln Minh NghTa Giao vien Vyt ly69.000 69.00062.000 69.000 76.00019/05/1984 Kinh Su pham Vat lyNam Thac sT B1

ban

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin co
Khdng trung 
tuyenTran Thi Thanh Giao vien Vat ly71.000 72.000 68.667 68.66763.000Huong 28/09/1998 Kinh Dyi hpc Su pham Vyt ly B133 Nu

ban

Ung dyng 
cong nghp 

thong tin co
Su pham Ky thuat 

Nu cong
Giao vien Nu cong Trung tuyen34 Ha Thi Thanh Hang 93.83394.500 95.000 92.000 93.83308/11/1997 Kinh Dpi hpc BNu

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Giao vien The dye Trung tuyenGiao dye The chatTran Quoc 94.66795.000 94.000 94.66795.00004/05/1992 Kinh Dai hpc B35 Dung Nam

ban

Chung
L/ng dyng 
cong nghe 

thong tin co

Con
thuemg Giao vien The dye 

binh

chi
Quan ly The due 

the thao
Trung tuyin80.167 5.000 85.167nghipp 

vy su 
phym

80.500 81.000 79.00013/11/1994 Kinh Dpi hpc B36 Hoang Phucrc Sang Nam

ban

Chirng 
chi ly 

luan day 
hpc va 

giap dye

U ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Trung tuyenGiao dye The chat Giao vien The dye81.000 81.000 81.00081.000 81.00003/03/1986 Kinh Dpi hpc BHuynh Van Trung37 Nam

ban

Chirng 
nhpn boi 

du&ng 
nghiep 
vy su 
pham

Khdng trung 
tuyenVangGiao due The chat Giao vien The dueVangBDai hpc BNgo Minh Dire Nam 10/09/1989 Kinh38



5

Tong 
diem 

(da cpng 
iru tien)

van DiemTrinh d§ 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

bang,
chtrng 

chi khdc

Dif n iru 
tien

sat satNganh, chuyen 
nganh

satNam/ Dan Vj tri dy tuyen Ket qua$atTin hqcSTT H9 Ten Ngay sinh hach 1 hach 2 hach 3tpcNO- hach

LTng dung 
cong nghe 

thong tin ca
Thu vien - Thiet bj 

tnrdng hpc
Trung Triing tuyenNhan vien Thiet bi95.000 90.000 90.000 91.667 91.66739 Le Thi Kim Cuong Nu 22/01/1982 Kinh B
cap

ban

Nguyln Thi 
Thanh

Tai chinh doanh 
nghiep

Triing tuyenCao Ding Nhan vien Thu quy85.000 88.333 88.33390.000 90.000B A40 Van 03/09/1980 KinhNu

Cng dung
cong nghe 

thong tin ca
Nhan vi6n ThuTrung Trung tuyenThu vien - Thiet biNguyen Thi 85.000 85.00085.000 85.000 85.000BDuyen 24/10/1984 Kinh41 N&

cap vien
ban

Con Nhan vien Cong 
nghe thong tin

Trung Trung tuyenNguyen Phiic 86.667 5.000 91.667 thucmg85.000 85.000 90.000Cong nghe thong tin BI28/01/1982 Kinh A42 Tho Nam cap binh

B6i
duang 
nghipp 
vy v3n 
thu, luu

Trung tuyenNhan vien vSn thu75.000 76.000 76.00078.000 75.00025/05/1991 Kinh Cao B5ng Quan tri van phong B B43 Phym Thj Dung Nghi NG

trfi

* Danh sach tren g6m 43 trufimg hgp.A^



^ BANNft*,iSl>AN 
yflpYfNH^MbX

CONG h6a XA HOI CHU NGHlA VI$T NAM 
D$c lap - Tit do - Hanh phucV

,
a-l:

KET QUA TUYEN DVNG VIEN CHlfC TRU’OfNG THCS PHAN CONG HCfN NAM 2020
(Dinh kern theo Quyit dinh sd IfllUh /QD-UBND ngay d^ thang //() nam 2020 cm Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

y.'

Tong 
diem 

(da cpng 
iru tien)

vanTrinh
Diem 

iru tien
Diem sAt 

hach
bang, 
chirng 

chi khAc

Di?n 
iru tien

satdQ NgAnh, chuyen 
ngAnh

Ngoai Sat hach SatNam/ Dan Vj tri dy tuyen Ket quaSTT Hq Ten Tin h9cNgAy sinh 1 hach 2 hach 3Nfr t§c chuyen
mon

ngfr

U’ng dung cong 
nghe thong tin 

co ban

Khdng (rung 
tuyinGiao vien Ngu v3n1 VuThj 41.66742.000 40.000 41.667Thom 43.000Ntf 20/06/1997 Kinh Dai hpc Su pham Ngu’ van B

Trung tuyenNguyln NgQC2 Giao vi6n Ljch sii94.16793.500 95.000 94.000 94.167Chinh Su pham Lich sii BNam 19/03/1993 Kinh Dai hoc A

Ung dung cong 
nghe thong tin 

ca ban

Dai Trung tuyinGiao vien Ti6ng AnhSu phum Tieng Anh3 Hoang Le Anh Trinh 88.000 88.000Nh§t N4 88.000 88.000 88.000Kinh Dai hpcNO 04/06/1998
hpc

Dpi Trung tuyinTran Thi Ngpc Giao vien Tieng AnhDilm Su phpm Tieng Anh4 65.50066.500 65.000 65.000 65.500B B1 PhApNO 04/01/1995 Kinh Dai hpc hpc

Trung tuyenNguyen Thi Giao vien Toan5 57.000 57.000Trang 57.000 57.000 57.000NO 25/02/1992 Kinh Dai hpc Su pham Toan B B

Cng dung cong 
nghe thong tin 

co ban

Khdng triing 
tuyenVSngVSng6 Le Pham Minh Giao vien ToanThai 15/03/1996 Kinh Dai hpc Su pham Toan BNam

U’ng dung cong 
nghe thong tin 

co ban
Trung tuyenGiao vien The dpcGiao due The chat7 V5 Thanh 88.500 88.500Dpt 89.500 89.000 87.00016/10/1996 Kinh BNam Dai hpc

Ung dung cong 
ngh$ th6ng tin 

co ban

Khdng trung 
tuyinTong phu trach dpiV3ng Vfing8 Duu Dire Canh Nam 02/07/1992 Kinh Dai hpc Su phpm Hoa hpc A2

Nguyln Thj 
Thanh Kim

Trung tuyin9 Giao vien Hoa hpc64.500 64.500Hup 64.500 64.500 64.50001/01/1994 Kinh Su pham Hoa hpc B BNO Dai hpc

U ng dung cong 
nghe thong tin 

co ban

Nguyen Tin' 
Thanh

Trung Trung tuyenNhan vien Thiet bjThu vien - Thiet bi10 63.333Ha 60.000 65.000 65.000 63.333Kinh BNO 19/06/1998
cap



2

Tong 
diem 

(da cpng 
ini tien)

Trinh Van 
bang, 
chirng 

chi khac

Diem 
iru tien

Diem sat 
hach

Difn 
tru tien

Dan do Nganh, chuyen 
nganh

Sat h^ch sat SatNam/ Ngoai
ngfr

Vi tri dy tuyen Ket quaSTT Hq Ten Ngay sinh Tin h9c hach 3t?c chuyen
mon

1 hach 2Nfr

Toeic Trung tuyenTrSn Thi Ai Nhan vien Thu quy80.000 80.000 80.000 80.000 80.000Nhi 18/01/1990 Kinh D^i hpc Tai chinh ngan hang11 Nu B
715

Trung
A

Trung tuyenNguyln Minh Thu vien - Thi4t bj Nhan vien Thu vi$n74.000 74.00073.000 76.000 73.00012 Anh 08/05/2000 Kinh B BNu
cap

U’ng dung cong 
ngh? thong tin 

ca ban

Nguyen Phan 
Phuong

Trung Trung tuyenHuyen Nhan vien Van thu89.667 89.66790.000 89.000 90.00013 Nu 24/10/1985 Kinh Van thu luu tru B
cap

* Danh sach tren gom 13 truong hop./^



CQNG HOA XA HOI CHU NGH1A VI$T NAM 
Doc ISp - Tir do - Hanh phuc

V

KET QUA KIEM TRA SAT HACK TRU'frNG THCS TAM DONG 1 NAM 2020
(Dinh kem theo Ouyil dinh sd /QD-UBND ngay thdng jfQ nam 2020 ciia Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

X -
Tong 
diem 

(da cong 
iru tien)

■sr van DiemTrinh do 
chuyen 

mon

Diem 
mi tien

bang,
chirng 

chi khac

Dien miNgoai Sat hach Sat hach Sat hachNam/ Nganh, chuyen 
nganh

Ket quaVj tri dir tuyenSIT H9 satTen DSn toe Tin h<jcNgay sinh tien1 2 3Nfr ngii-
hach

Ung dung cong 
nghe thdng tin 

ca ban

Dan t6c 
thidu s6 Trung tuyen1 Giao vien NgiJ vfinHoang V5n 81.500 80.500 80.333 5.000 8S.33379.000Dat Tay Dai hoc Sir pham NgQ v3n BNam 20/12/1988

N guy In Thi 
Huyen Trung tuyen2 Giao vien NgCt van77.83377.500 78.500 77.500 77.833Tudng Dai hoc Su ph9m NgQ v3n C BNQ 29/05/1994 Kinh

Dan toe 
thieu so Trung tuyen3 Hoang Thi 5.000 Giao vien Toan91.500 91.500 90.500 91.167 96.167DuySn Su pham Toan B1 BNQ 28/11/1992 Niing Dai hoc

Chirng
Ung dung cong 
ngh§ thong tin 

nang cao

chi
Trung tuyenTiin Bich Giao vidn Toan4 89.000nghiop 

vp su 
pham

89.500 90.500 89.667 89.667Phucmg 28/02/1994 Kinh Dai hoc Toan hpc BNQ

Toeic Khdng trung tuyen5 Pham Thj Giao vi6n Toan76.000 78.000 75.000 76.333 76.333Huong Kinh Su pham Toan BNQ 03/10/1992 Dai hoc 455

Ung dpng cong 
nghe thong tin 

co ban

KT thu^t nQ cong 
(Su pham Kinh tl 

gia dinh)
Khdng trung tuyenVang V3ngNguyln Thj Ngoc Anh6 Giao vien NQ edng05/09/1997 Kinh Dai hoc BNQ

Ung dung cong 
nghe thong tin 

co ban

BbdOi 
xu§t ngu Trung tuyenGiao vien Thi dueHilu Giao due the chat7 Huynh Minh 2.50091.000 91.500 90.500 91.000 93.500BNam 29/05/1995 Kinh Dai hoc

Ung dung edng 
nghe thong tin 

co ban
Trung tuyenGiao vien The dueNguyln HQu Giao due the chit8 91.000 90.000 90.333Tinh 90.000 90.33311/01/1996 Kinh Dai hoc BNam

Le Nguyen 
Hoang Triing tuyenNhan vien Tliilt biTrung cap Thu vien - thilt bj9 Phuc 76.000 80.000 78.500 78.167 78.16718/12/1998 Kinh A ANam

1



Tong 
diem 

(da c6ng 
iru tien)

van DiemTrinh do 
chuy&n 

mon

Diem 
iru tien

bang, 
chung 

chikhac

Dien iru 
tien

Sat hach Sat hachSat hachNganh,chuyen 
nganh

Ngoai
ngir

Nam/ Ket quaVj tri du tuyensatDin t$c Tin hocTen Ngiy sinhSTT H9 2 31Nir hach

LTrig dung cong 
ngh? thong tin 

co ban
Trung tuyenNhSn vign Thii qu>>Ke loan 89.667 89.66790.000 89.50089.500Phan Thj Khanh 06/09/1983 Kinh Dai hpc B10 Hao NQ

U’ng dung cong 
nghg th6ng tin 

co ban
Khdng trung tuyenVSng VangTrung cSp Kg loan NhSn vign Thii quyNguygn Thj Lo Kha 03/06/1983 Kinh B11 Nil

Trung tuyenNhSn vign Van thu85.83386.000 86.500 85.83385.00027/02/1985 Kinh Van thu luu trQ B BVQ Thi Cao Dang12 Duong Nii

* Danh sach trgn gdm 12 trucmg hop /-//.
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San’NHAN d CONG h6a XA HOI CHU NGHlA Vl£T NAM 
D8c 13p - Ty do - Hanh phuc

KET QUA TUYJEN DyNG VIEN CHlfC TRlT^NG THCS TAN XU AN NAM 2020
(Dinh kem theo Quyit djnh sd /(i/-/5 /QD-UBND ngay d ^ thdng .40 n&m 2020 cua Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)A

van Tong 
diem 

(da cpng 
iru tien)

Trinh bang,
chirng

Nganh,
chuyen
nganh

Diem sit 
hach

Diim 
iru Hen

Dif n iru 
tien

Sat Sat Sat hach 
hach 2 3

do Ngoai
ngfr

Nam/ Ket quaVj tri dy tuyenSTT Hp Ten Dan tpc Tin hpcNgay sinh hach 1Nir chuyen
mon

chi
khac

Ung dyng 
cong nghp 

th6ng tin ca
Su pham 
Ngu vSn

Trung tuyenHuyen Giao vien Ngu v3n1 V5 Thi Ngpc 86.000 85.000 85.500 85.500 85.500Nir 29/12/1998 Kinh Dai hpc B

ban

Ung dyng 
cong nghp 

thong tin nang
Su phym 
Ng& van

Trung tuyenGiao vi£n NgG v3n2 83.667 83.667V8 Le Thanh Thiiy 83.000 84.000 84.00002/05/1997 Kinh Dai hoc A2NS

cao

Ung dyng 
cong ngh? 

thong tin nang
Su phym 
Ngu van

Trung tuyenGiao vien Ngu van3 Phan Thanh 81.500 81.50081.000 82.000 81.500Thanh 13/04/1997 Kinh Dai hoc A2Nam

cao

Chung
chi

Trung tuyinGiao vien Ngu vanDinh Thj Thanh4 76.000 77.000 77.000 76.667 76.667Huyen 07/03/1988 Kinh Van h<?c B nghipp 
vy su 
pham

NB Dai hoc A

Khong trung 
tuyen

Su phgm 
NgB v3n

VslngNguyln Thi Giao vien NgB v3n5 VangChung 14/11/1993 Kinh Dai hoc B BNB

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ca
Su pham 
Ljch su

Trung tuyinNguyln Thi Viet Bac Giao vien Ljch su6 70.000 70.500 71.000 70.500 70.50025/08/1995 Kinh Dai hoc BNB

ban

Ung dyng 
cong light; 

thong tin ca
Su pham 
Ljch sir

Trung tuyenNguyen Thj Giao vien Ljch sir7 63.833 63.83362.000 65.000 64.500Lan 07/07/1995 Kinh Dai hoc BNB

ban



2

Van
bang,
chifrig

T6ng 
diem 

(da c$ng 
iru tien)

Trinh Nganh,
chuyen
nganh

Diem 
iru tien

Diem s&t 
hach

Di£n iru 
tien

Sat Sit hach 
h^ch 2 3

Nam/ dQ Ngoai
ngir

Sat Vj tri dir tuyen Ket quaSTT H? Ten Ngiy sinh Dan t$c Tin h^cNfr chuyen
mon

hach 1
chi
khac

B
Phap;
chimgSu pham 

Ti6ng Giao vien Tieng Anh Trung tuyen87.000 86.333 86.3338 Cap Thi Xuan Tra 01/08/1991 Kinh Dai hoc chi 87.000 85.000Nu Dai hoc A
nghiep 
vy su 
phym

Anh

U'ng dyng 
cong ngh? 

thong tin ca
Su pham 

Toan
Trung tuyenNguyen Minh Giao vien Toan hpc83.000 83.000 81.000 82.333 82.333Thuan 14/04/1990 Kinh Dyi hpc9 Nam B

ban

Su pham 
Toan

Trung tuyenGiao vien Toan hpc82.000 77.500 79.500 79.50010 LeVan Dai hpc B 79.000Sinh Nam 12/10/1996 Kinh B

U'ng dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Su pham 

Toan
Trung tuyenNguyen Thi Giao vien Toan hpc76.333 76.333Dyi hpc 75.000 79.000 75.000Duyen 10/10/1997 Kinh B111 Nu

ban

U'ng dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Khong trung 
tuyen

Su pham 
Toan

Giao vien Toan hpcVangVang15/02/1997 Kinh Dai hpc B112 LeThjNgpc Mai Nu

ban

Khong trung 
tuyen

Su pham 
Toan

Vang Giao vien Toan hpcVang13 PhanThjHoai Dai hpcThucmg NG 27/08/1991 Kinh B A

U'ng dyng 
cong nghp 

thong tin ca
Su pham 

V$t ly Trung tuyenHuyen Giao vien Vat ly86.16786.000 86.000 86.16786.50005/11/1997 Kinh Dai hpc B1Truong Bao NG14

ban

U'ng dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Huynh Nguyen 
Kim

Khong trung 
tuyin

Su pham 
Vyl ly Giao vien Vyt ly61.000 60.500 60.500 60.50060.000Dung 27/05/1997 Kinh Dai hpc B1NO15

ban

Su pham 
Tin hpc

Trung tuyenNguyen Thj Hong Ngpc Giao vien Tin hpc82.167 82.167Dai hpc 81.000 82.500 83.00008/03/1997 Kinh Dyi hpc BNG16



3

van Tong 
diem 

(d3 c$ng 
iru tien)

Trinh bang,
chu-ng

Nganh,
chuyen
nganh

Diem sat 
hach

Diem 
iru tien

Di?n iru 
tien

sat Sat hachNam/ d§ Ngoai sat Vj tri dtr tuyen Ket quaSTT H9 Ten Ngay sinh Dan t9c Tin hoc 3NO- chuyen
mon

hach 1 hach 2ngfr chi
khac

U"ng dung 
cong ngh? 

thong tin ca
Khdng trung 
tuyen

Sir pham 
Sinh hpc

Nguyen Thi Le vang Giao vien Sinh hpc17 Xuan B VangN& 10/02/1996 Kinh Dai hpc

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Thir vien 
- Thi6t bi

Trung Nhan vien Thi4t bj Trung tuyenNguyln Bao18 89.000 88.333 88.333Bat 16/05/1994 Kinh B 88.000 88.000Nam
cap

ban

Trung tuyenNguyen Thi Ke toan Nhan vien Thu quy19 95.000 95.000 95.000Dieu 95.000 95.000NO 26/04/1988 Kinh Dai hpc B B

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ca
Thu vien 
- Thi4t bi

Trung Trung tuyenNhan vien Thu vien20 Vo Thj Son 86.667 86.667Ca 86.000 87.000 87.000NO 11/12/1987 Kinh B
cap

ban

Ung dung 
cong nghp 

thong tin ca
Trung VSn thu 

luu tru
Triing tuyenNhan vien V3n thu21 Truong Thj Thanh 85.000 85.000 85.00085.000 85.000True Nit 05/11/1992 Kinh A

cap
ban

* Danh sdeh tr6n g6m 21 trudng hpp.A^,



mm, CONG H6A XA HQI CHtl NGHiA VI$T NAM 
D$c lap - TV do - H$nh phuc

KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHlTC TRlTOfNG THCS TO KY NAM 2020
(Dinh kem theo Quyit tfjnh sd /QD-UBND ngay thang yf() nam 2020 cua Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

* Tong
Trinh diemV5n bSng, 

chirng 
chi khac

Diem 
iru tien

Diem sit 
hach

Difn 
iru tien

Sit Sit SitNginh, chuyen 
nginh

Ngoai
ngfr

Nam/ Dan dQ Vj tri du- tuyen Ket quaSTT (da»9 Ten Tin HqcNgiy sinh hach 3hach 1 hach 2t§c chuyen
mon

Nfr cgng iru 
tien)

Ung dyng 
cong ngh? 

thong tin ca
Giao vien Ngu

Trung tuyen1 Ding Thj 95.000 94.000 94.000 94.00093.000Nu Kinh Dgi hpc Su pham Ngtf van BNO 18/06/1997 vin
ban

Giao vien NguCu nhan 
Su pham

Khdng trung tuyenVang Ving2 Nguyln Thi Bich 17/03/1992 Kinh Vin hoc Vi^tNam B BNO Thac si van

Giao vien 
Giao dye cong Trung tuyenLe Quoc Tuan 95.6673 96.000 97.000 95.667Giao dye Chinh tri 94.000Byi hoc B ANam 11/05/1995 Kinh
din

Giao vien Dja Trung tuyenNguyln Hoang 93.6674 93.000 94.000 94.000 93.667Lam 20/01/1995 Kinh Dai hoc Su pham Dia ly B1 ANam iy

Giao vien 
Tieng Anh

Trung tuyenSu pham Tieng Anh B25 Pham Thj Thiiy 95.000 96.000 94.917 94.917BPhap 93.750Vi 10/08/1993 Kinh Dai hpc ANil

Chung chi 
nghiyp vu 
su pham

Dan toe 
thieu so

Trung tuyenKim Quoc Giao vien Toan6 65.000 64.333 5.000 69.333Dai hpc 63.000 65.000Vift Dai hpc Toan -Tin hoc BNam 12/04/1988 Khmer

Nguyen Thi Khdng trung tuyinGiao vien Toan40.0007 38.000 41.000 41.000 40.000B BDung Dai hoc Su pham ToanNu 25/01/1993 KinhThiiy

Cu nhan 
Supham 

Vat ly
Vat ly ly thuyet va 

Vyt ly toan
Giao vien Vat

Trung tuyinNguyln Thj8 76.667 76.66777.000 76.000 77.000B BVSn 07/07/1993 Kinh Thac sTNO ly

Nguyln Huynh 
Phuong

Giao vien Vat Trung tuyen9 72.000 71.000 71.66772.000 71.667Duycn Dyi hpc Sir pham V§t ly Bl ANO 26/10/1995 Kinh iy

Chirng chi 
nghiep vu 
sir pham

Nguyen Thi 
Thanh

Giao vien Vat Khdng trung tuyen10 67.000 68.000 68.000 67.667 67.667Mai 28/12/1989 Dpi hpc Vat ly B ANO Kinh iy



2

Tong
diemTrinh

Van bang, 
chirng 

chi khac

Diem sat 
hach

Diem 
iru tien

Di$n 
iru tien

NanV Dan d? Nganh, chuyen 
nganh

Sat Sat SitNgoai
ngfr

Vj tri dy tuyen Ket quaSTT H9 Ten (daNgay sinh Tin h9c
Nfr t9c chuyen

mon
hach 1 hach 2 hach 3

c9ng iru 
tien)

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ccr
Giao vien V9t

Khong trung tuyinNguyen Thj Thu Phuong 58.000 58.000 58.000 58.00011 NG 06/11/1995 Kinh D9i hpc Su phpm V9t ly B1 58.000
iy

ban

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin co
Giao vien Sinh

Trung tuyenNguyen Ngpc12 Huong 10/10/1997 Kinh Dpi hpc Su phpm Sinh hpc 75.000 74.000 75.000 74.667 74.667Nu B hpc
ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Giao vien The

Trung tuyen13 BipnTSn Giao due the chatTi6n 80.000 79.000 79.000 79.333 79.33301/01/1995 Kinh Dai hpcNam B due
ban

Giao vien The Khong triing tuyenV3ng VangGiao due the chatNguyen Vipt14 Hung Nam 15/07/1991 Kinh Dai hpc B A due

Chung chi 
nghipp vu 
su pham

Giao vien H6a
Trung tuyen15 TrinThi 61.000 66.000 67.000 64.667 64.66706/08/1991 Kinh H6a hpcThao Nu Dpi hpc B B hpc

Chung 
nhan boi 
dudng 

nghipp vp 
su pham ve 

giao due 
hoa nhpp

Nhan vien ho 
trp giao due 
khuyet tat

Cao
Dang

Triing tuyen16 TranThi 80.000 80.000 80.000 80.000 80.000Nu 02/11/1983 Kinh Su pham Vat ly B ANga

Ung dung 
cong nghp 

thong tin co

Quan tri nhan lyc, 
Chirng chi Van thu 

luu tru

Chirng chi 
van thu - 

luu tru
Nguyen Thj 
Thanh

Nhan vien Van
Triing tuyen92.000 92.000 92.000 92.000 92.00006/05/1988 Kinh Dai hpc B17 Phpng Nu thu

ban

* Danh sach tren gom 17 trudng hpp./.



CONG HOa XA HOI CHU NGHlA VIET NAM 
Dgc lap - Ty do - Hanh phuc

KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHlTC TRUING THCS THI TRAN NAM 2020
(Dinh kem theo Quyit dinh sd Iff fa?) /(?£)- UBh'D ngay J ^ thdng yf Q nam 2020 cm Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

>r
Tong 
diem 

(d5 c§ng 
iru tien)

VSn bang, 
chirng 

chi khac

Trinh d9 
chuyen 

mon

Nganh,
chuyen
nganh

Diem 
uu tien

Diem s£t 
hach

Di?n 
iru tien

Sat hach Sat hach satNam/ Dan Ngoai
ngir

Vj tri dir tuyen Ket quaSTT Hp Ten Ngay sinh Tin hpc
Nfr tpc 2 hach 31

Bl-Hoa; 
Cu nhan 
Su pham 

Tieng Anh

Ly lu|n va 
phuong phap 
day hpc bp 

mon Tieng Anh

Dai Giao vien Tieng Anh Trung tuyenDinh Tran Phuong 93.667 93.6671 94.000 94.000 93.000Thao 13/03/1990NO Kinh Thac sT Ahoc

Uhg dyng 
Cong nghe 
thong tin 

ca ban

Trung tuyenNguyen Thj Giao vien Toan2 68.000 70.000 69.000 69.000Hiep Su pham Toan 69.000NO 12/05/1995 Kinh Dai hpc B1

Nhan vien Cong 
nghp thong tin

Cong nghe 
thong tin

Ky thuat 
vi6n

Trung tuyinVO Quoc Trung cSp3 95.667 95.66796.000 95.000 96.000Phil Nam 06/04/1984 Kinh A

K6 toan - Ki6m 
toan

Trung tuyenNguyln Minh Nhan vien Thu quy4 90.000 89.000 89.333 89.33389.000Trang NO 23/12/1989 Kinh Dai hpc B A

U'ng dyng 
Cong nghe 
thong tin 

ca ban

Trung tuyinTrung cap Nhan vien VSn thu89.000 88.000 88.333 88.3335 Vo Thj Phuong Van thu luu tru 88.000Thiiy NG 05/09/1985 Kinh B

* Danh sach tren gom 05 trucmg hop./^



mA
CONG h6a XA HQl CHU NGHlA VIET NAM 

D§c l|ip - Ty do - Hgnh pbuc
♦

KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHU'C TRlTOfNG THCS TRUNG MY TAY 1 NAM 2020
(Dinh kem theo Quyit djnh sd Iffy 5 /QD-UBND ngay d 2 thang .40 nam 2020 cm Uy ban nhdn dan huy$n Hoc Mon)

o'''- -v-

TongVSn DiemTrinh dp 
chuyen 

mon

Diem 
iru Hen

diembSng, 
chirng 

chi kh^ic

Dipn iruSatNginh,chuyen 
ngftnh

Slit bach SatNam/ Ngoai
ngfr

Kit quaV| tri dv tuyenSTT Hp satTen Dan tpc Tin hpcNgfty sinh Hen(da cpng 
un Hen)

1 hpch 2 bach 3Nfr bach

Giao vien Gi£o dye 
cong dan Trung tuyenNguyen Trung Hieu1 83.000 83.500 82.500 83.000 83.000Giao dye Chinh trj07/02/1993 Kinh Dai hpc B ANam

Giao vien Giao dye 
cong dan Kltong trung tuyenV3ngVang2 Dang Thanh Long Giao dye Chinh trj B B09/06/1990 Kinh Dai hocNam

Ung dyng 
cong nghp 

thong tin co
Kltong trung tuyenVang V3ng Giao vien Dia ly3 Huynh Thj Bich Su pham Dia LyTrang 04/09/1995 Kinh Dai hoc BNO

ban

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin co
Kltong trung tuyenV8ng4 Hoang Thj Gido vien Ngtr vanVangThanh 05/07/1998 Kinh Dai hpc Su pham NgO v5n B1NG

ban

Kltong trung tuyenVangVang5 Le Thj Giao vien Ngu v3nThanh 18/08/1993 Kinh Dai hoc Su pham Ngu van B BNu

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin co Kltong trung tuyenVangNguyin Do Uyen6 Giao vien Ngu vanDanh Vang04/01/1994 Kinh Dai hoc Su pham Ngu van BNu

ban

Nguyen Thj 
Quynh

Su pham Tieng Giao vien Tilng Anh Trung tuyen7 71.58371.000 70.750 73.000 71.583Trang Dai hpc Dai hpc B PhapNfr 02/12/1994 Kinh AAnil

Chung
chi

Trung tuyenTran Thi Giao vien Vat ly8 nghiep 
vy sir 
pham

79000 80.000 78 000 79.000 79.000Vinh BNu 02/01/1986 Kinh Dyi hoc Vat Ly 13



T5ng 
diem 

(d3 c$ng 
iru tien)

Van 
b^ing, 
chtrng 

chi khac

DiemTrinh d$ 
chuyen 

mon

Dilm 
iru tien

Di?n iru 
tien

Sat hach Sat SatNam/ Nganh, chuyen 
nganh

Ngoai
ngfr

Ket quaVi tri du- tuyenSTT H9 Ten Ngay sinh Dan t9c Tin h9c sath9ch 2 hach 3Nfr 1 hach

Cng dung 
cong ngh? 

thong tin co

Ctr nhan 
su pham 

Vat ly
Vat ly ly thuyet va 

Vat ly loan
Khong trung tuyenVangVSng Giao vien Vat ly9 Hoang Thi Thiiy Nu 16/07/1984 Kinh Thac sT B

ban

Triing tuyenGiao vien Toan81.000 82.000 83.000 82.000 82.00010 Pham Th| 18/01/1982 Kinh Dai hpcHoa Nu Toan C B

! U'ng d9ng 
cong ngh? 

thong tin co
Trung tuyenGiao vien Toan67.000 67.000 68.000 67.333 67.33310/06/1984 Kinh Dai hpc Su pham Toan11 Le Van Hung Nam B

ban

Trung tuyenHong Giao vien Toan53.000 54.000 56.000 54.333 54.33312 Dang Thj Kim Nu 06/01/1995 Kinh Dpi hpc Su phpm Tpan B B

U’ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Dan tpc 
thieu so Khdng triing tuyenTuyen Giao vien Toan37.000 37.000 39.000 37.667 5.000 42.66713 Vi Van 15/03/1987 Thai Dai hpc Su pham Tpan A2Nam

ban

Khdng triing tuyenVang14 Nguyen Thj Minh Trang Giao vien ToanVang09/04/1989 Kinh Dpi hpc Su phpm Toan B ANu

U’ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Khdng trung tuyenVang15 Nguyen Minh Giao vien ToanVang02/09/1993 Kinh Dpi hpc Su pham Toan BDuong Nam

ban

U'ng dung 
cong nghe 

thong tin co
Nguyen Hoang Khdng trung tuyenVang VSng Giao vien ToanCMinh Nam 05/09/1996 Kinh Dai hpc Su pham Tpan16 Duy

ban

Ly luan va 
phuong phap day 
hpc bp mon Toan

Khdng trung tuyenVangVangNguyen Thj Hong Nhung Giao vien Toan20/03/1986 Kinh Thac sT B ANu17

hpc



-3-

Tong 
diem 

(da cpng 
iru tien)

V5n DiemTrinh d(i 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

bang, 
chtrng 

chi khic

Di?n iru 
tien

Sat hach Sto satNam/ Ng&nh, chuyen 
ng&nh

Ngoai Ket quaVi tri du- tuyenSTT H9 satTen Dan t9c Tin h9cNg^y sinh hach 3Nfr 1 hach 2ngir hach

U"ng dung 
cong ngh? 

thong tin co
Nguyen Hoang Trung tuyenGiao vien Sinh h9c18 Phtrcrc 96.500 96.000 96.500 96.500Nam 15/09/1997 Kinh Dai hoc Su pham Sinh hoc B 97.000VTnh

ban

Cng dyng 
cong nghe 

thong tin co
Trung tuyinNguyen Phuc Gi^io vien Sinh hpc19 86.33386.000 88.000 85.000 86.333Hau Nam 11/07/1997 Kinh Dai hpc Su pham Sinh hpc B

ban

Ung dung 
cong nghp 

thong tin co
Toeic Trung tuyinGi6o vien The dueNguyen Chdn Giao due The chat20 91.000 89.000 90.000 90.000Nam 19/05/1993 Dai hpc 90.000Nam Kinh 555

ban

ToeicSu pham KP thuat 
nu cong

Khdng trung tuyenLam Nguyen Nhat Giao vien Nu cong21 45.000 46.000 42.000 44.333 44.333Vi Nu 22/08/1981 Kinh Dai hpc A
465

ting dung 
cong nghe 

thong tin co
Trung tuyenNguyen Huu HiSu Giao vien My thuat22 93.000 90.000 87.000 90.000 90.00029/05/1996 Kinh Dai hpc Su pham My thuatNam B

ban

Chung 
chi boi 
du&ng 
nghiep 
vu su 
pham

Ung dung 
cong nghp 
thong tin 
nang cao

Thiet ke do hpa 
quang cao

TiSng 
Anh - B

Nhan vien Cong 
nghe thong tin Khdng trung tuyenTranThj Hoang23 45.000 46.000 45.000 45.333 45.333Ha NO 07/07/1990 Kinh Dai hpc

Trung tuyinKe loan Nhan vien Thu quy24 Doan Ngpc 90.000 90.000 90.000 90.000 90.000Thiiy 20/03/1982 Kinh Dai hpc BNu A

Khdng trung tuyenVSng VangTuyetNguyln Thj Ngpc Trung cap Ke loan Nhan vien Thu quy25 Nu 26/06/1985 Kinh BA

* Danh sach tren gom 25 truenig hpp./^-



CONG hOa XA HOI CHU NGHiA Vl£T NAM 
Doc l|p - Tur do — Hanh phuc

KfeT QUA TUYEN DUNG VlfcN CHU'C TRU’OfNG THCS XU AN THdl THlTONG NAM 2020
ffj'lj^/QD-UBND ngay J_ ^ thang J[Q nam 2020 ciia Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)(Dinh kem theo Quyit djnh sS

Tong 
diim 

(da cpng 
iru tien)

VSn Diem DifnTrinh d§ 
chuyen 

mon

Nginh,
chuyen
nganh

Di€m 
iru tien

bang, 
chung 

chi khac

sat sat Sat hachNam/ Ngoai
ngfr

Vj tri dir tuyen Ket quaSTT H9 satTen Dan t9c Tin hocNgay sinh iru
hach 1 hach 2 3Nfr tienh9ch

Tieng
Anh-B

Giao vien Giao due 
cong dan

Giao dye 
Chinh trj Trung tuyen1 D3ng Vu Thanh 79.500 80.000 77.000 78.833 78.833Kinh BNam 01/05/1994 Dai hoc

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co

Supham 
Giao due 
cong dan

Ti6ng
Anh-Bl

Giao vien Giao dye 
cong dan

Khong tning tuyen2 Bui Thj 42.000 44.000 44.000Ngpc 44.500 45.500Nu 01/05/1994 Kinh Dai hpc

ban

iTng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Giao vi£n Giao dye 
cong dan

Suphym 
Chinh trj Khong trung tuyenH5ng Vang3 Hoang Thj VangNQ 28/05/1985 Kinh Dai hpc

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Ti§ng 

Anh - B
Sir pham 
Ngu van

Khdng trung tuyenThi4t V3ng4 Luu Thi Giao vi6n Ngu vanVangN& 26/06/1996 Kinh Dai hpc

ban

Chung
Tigng 

Anh - B
chi Khong trung tuyenVang Vang5 Huynh Thj Kim Giao vien Ngu vanChung NG 10/01/1990 Kinh Dai hpc Ngu van B

nghiep vy 
su pham

Ung dung 
cong nghp 

thong tin co

Chung
Tigng

Anh-B
chi Khong trung tuyenV3ng V3ng6 Duong Thi Giao vien NgG v3nSinh 04/02/1985 Kinh Dai hpc Ngu vanN5

nghiep vy 
su phamban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng

Anh-Bl
Su pham 
Ngu vSn

Khong trung tuyen7 Giao vien Ngu vanLe Thj VangThjnh Vang01/07/1996 Kinh Dai hpcNfr

ban



2
'T

T6ng 
diem 

(d§ c$ng 
iru tien)

VSn 
bang, 
chirng 

chi khac

Diem DifnTrinh dp 
chuyen 

mon

Nganh,
chuyen
nganh

Diem 
uu tien

sat Sat Sat h^ichNam/ Ngoai
ngfr

Vj tri dy tuyensatSIT h9 Ten Ngay sinh Dan t9c Tin h9c iru
hych 1 hach 2 3Nir tienhach

Cng dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Ti6ng

Anh-B
Su pham 
Ljch sir

Vang Vang Khdng triing tuyenGiao vien Lich sir8 VuThiLam Sa Nir 26/11/1994 Kinh Dai hpc

ban

TiSng
Anh-B

Nguyln Thj Su phpm 
Dia ly Khdng triing tuyenGiao vien Dia ly42.000 43.000 41.333 41.333Chi Nix 02/09/1989 Kinh Dai hpc 39.0009 B

Kim

Tieng
Anh-B

Su pham 
Toan

Triing tuyenTran Hoang Giao vien Toan65.500 65.500 66.500 65.833 65.833Qui 25/10/1991 Kinh Dai hpc B10 Nam

Cng dyng 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Su pham 

Toan
Triing tuyenGiao vien Toan62.000 61.500 61.167 61.16760.00011 LaThj Phu Nu 26/02/1996 Kinh Dai hpc

ban

Ly luan
va

Cir nhan 
su pham 
Toan hpc

phuong 
phap 

giang day 
bp mon 

Toan

Ti6ng 
Anh - B1

Triing tuyenGiao vien Toan56.500 59.000 55.500 57.000 57.000B12 Mai Vo Vuong Nhi NO 09/01/1993 Kinh Thac sT

Cng dung 
cong nghe 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Su pham 

Toan
Khdng triing tuyenVang Giao vien ToanVSngNO 02/09/1995 Kinh Dai hpc13 VQThi Theu

ban

Cng dung
cong nghe 

thong tin co
Su pham 

Toan
Khdng triing tuyenVSng VSng Giao vien ToanC14 Hua Quang Danh 01/01/1996 Kinh Dai hpcNam

ban

Cng dung 
cong nghe 

thong tin co 
ban

Su pham 
Vat ly

Tieng
Anh-B

Triing tuyenTran Tuong Giao vien Vat ly93.000 93.167 93.16792.000 94.50030/05/1997 Kinh Dai hpcThi NO15

Cng dung 
cong nghp 

thong tin co
Tieng 

Anh - B
Su pham 

Vat ly Triing tuyenHuyenHo Kim Giao vien Vat ly89.000 88.000 88.333 88.33388.000Kinh Dai hpc16 NO 25/08/1997

ban



3

Tong
diem

(da cOng
mi tien)

van Diem Di§nTrinh d? 
chuyen 

mon

Nganh,
chuyen
nganh

Diem 
mi tien

bang, 
chirng 

chi khac

sat sat Sat hachNam/ Ngoai Ket quaVj tri dur tuyinSTT H? Ten Dan t(ic satNgiy sinh Tin h9c iru
hach 2 3Nfr hach 1ngir tienhach

Ung dpng 
cong nghe 

thfing tin ca

ly ly 
thuy6t va 
Vat ly loan

Ti6ng
Anh-Bl

Trung tuyen17 Hoang Thj Giao vien Vat lyDuyen 65.500 66.000 64.833 64.833Nfr 12/04/1994 Kinh 63.000Thac si

ban

Ung dyng 
cong nghe 

thong tin co
Ti6ng 

Anh - B1
Sir ph?m 

Vat ly Khong trung tuyen18 Giao vien Vat lyLeThj Thircmg 60.500 62.500 62.000 61.667 61.667Kinh Dai hpcNir 12/02/1993

ban

Nguyin Thi 
Hong

Ti6ng 
Nhat - N5

Su pham
Vatly

Khong trung tuyinVSng Vang19 Giao vien Vat lyVy Kinhm 19/02/1998 Dai hoc A

Ti4ng
Anh-B

Khong trung tuyenVSngNguyin Thao Luyln20 Giao vien Vat lyV3ngm 15/10/1988 Kinh Dai hpc Vat ly B

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ca
Tilng

Anh-B
Su pham 
Sinh hpc

Tran Thi Binh Trung tuyen21 Giao vien Sinh hpc83.000 81.500 81.500Yen 81.000 80.500NO 24/09/1993 Kinh Dai hpc

ban

Tilng 
Anh - B

Su pham 
Sinh hpc

Trung tuyen22 Giao vien Sinh hpcLe Thj Khinh 66.500 68.000 67.000 67.000Vi 66.500NO 03/08/1993 Kinh Dai hpc B

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ca
Tilng 

Anh - B
Giao due 
the chit

Khong trung tuyinDa Tan Giao vi6n The dyeV3ng VSng23 Lye Cham Dai hpcNam 28/02/1994

ban

Ung dung 
cong nghe 

thong tin ca

Chung
Nguyin Thi Tilng

Anh-B
chi Trung tuyen24 Giao vien Hoa hpcThiiy 94.500 94.000 93.000 93.833 93.833Kinh Dyi hpc Hoa hpcNO 02/11/1991Bich nghipp vy 

su phamban

Su pham 
Hoa hpc

ToeicTran Van Trung tuyen25 Giao vien Hoa hpcTuan 85.500 85.000 84.500 85.000 85.00025/06/1990 Kinh Dpi hpc BNam 460

Cu nhan 
su pham 
Hoa hpc

Tilng 
Anh - B

Hoa hOu Khong trung tuyenTr^in Hai26 Giao vien Hoa hpc82.500 83.000 83.333 83.333Phuong 84.500Nit 06/09/1992 Kinh Thac sT B
ca



4

Tong 
diem 

(da C9ng 
iru tien)

Van 
bang, 
chirng 

chi kh£c

Dilm Di?nTrinh dp 
chuyen 

mon

Nganh,
chuyen
nganh

Diem 
iru tien

sat Sat hach 
hach 2 3

satNam/ Ngoai
ngfr

Vj tri dp tuyen Ket quasatSTT Hp Ten Ng£y sinh Dan tpc Tin hpc iru
hach 1Nfr tienhpch

Chiing
Tieng 

Anh - B
chiPhiing Minh Khong (rung tuyenGiao vien Hoa hpc80.50080.000 82.000 80.500Thanh 05/10/1992 Kinh Dpi hpc Hoa hpc B 79.50027 Nam

nghipp vp 
su pham

Huy

Ling dpng 
cong nglie 

thong tin co
Tieng 

Anh - B1
Su pham 
Hoa hpc

Khong trung tuyenGiao vien Hoa hpc77.000 78.667 78.66780.000 79.00028 Bang Thj Ngpc 29/05/1997 Kinh Dpi hpcNu
ban

Su phpm 
Hoa hpc

Tieng 
Anh - B Khdng trung tuyenGiao vien Hoa hpc72.000 71.500 71.50071.500 71.00029 Pham Thi 02/07/1991 Kinh Dpi hpc BNgan Nu

Tieng
Anh-B

Su pham 
Hoa hpc

Khong trung tuyenNguyen Thi Giao vien Hoa hpc61.667 61.66762.000 60.000Dai hpc 63.00030 Nhien NO 12/10/1989 Kinh B

Tieng
Anh-Bl

Su pham 
Hoa hpc

Khdng trung tuyenVang Giao vien Hoa hpcV3ngNu 07/04/1995 Kinh Dai hpc B31 Hua Thi Thanh Thiiy

Ong dyng 
cong nghe 

thong tin co
Tidng 

Anh - B
32 Nguyln Thj Thu vipn - 

thi6t bj
Trung tuyenNhan vien Thiet biTrung cap 77.000 77.667 77.66776.000 80.00010/01/1997 KinhTram Nu

Bich
ban

Ung dpng 
cong nghe 

thong tin co
TiSng 

Anh - B
Thu vipn - 

thi4t bi
Trung tuyenTrung cap Nhan vien Thu vipn91.000 88.667 88.66787.000 88.00003/05/1970 KinhHuynh Thj Kim Loan Nu33

ban

* Danh sach tren gom 33 trubng hpp./.



CONG HOA XA HOI CHU NGHLA VI$T NAM 
Dgc lap - Tn- do - Hanh phuc

KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHlfC TRlTONG BOI DUOTNG GIAO DyC NAM 2020
(Dinh kem theo Quyet dinh so /QD-UBND ngay thang yfQ nam 2020 cua LJy ban nhan dan huyi>n Hoc Mon)

T6ng 
diim 

(da cpng 
iru ticn)

VSn 
b5ng, 
chirng 

chi khac

Trinh d§ 
chuyen 

mon

Diem 
iru tien

Diem sit 
hach

Dien iruSat hachNganh, chuyen 
ng^nh

Ngoai Sat hach Sat hachNam/ Vj tri dy tuyen Ket quaSTT H9 Ten Dan t§c Tin hgcNgiy sinh tien31 2NO- ngir

Toeic Trung tuyenNhan vien Thu quyCao D3ng 63.667 63.66764.000 60.000 67.000Mai Thj Thu 26/12/1993 Tai chinh ngan hang1 Duyen N£r Kinh A315

* Danh sach tren gom 01 trucmg hcrp.A^



M/fil, HUYON H6.C>1^
CONG h6a XA HOI CHU NGHlA VIET NAM 

D6c ISp - Ty do - Hanh phuc

VNG VIEN CHtrC TRUNG TAM GIAO DVC NGHE NGHIEP - GIAO DyC THlTOfNG XUYEN NAM 2020
i theo Qvykt dinh so /{fyi /QD-UBND ngay thdng JO nam 2020 cua Uy ban nhdn dan huyen Hoc Mon)

T QUA TUYEN D
(Dinh kem£

Tong 
diem 

(da cpng 
ini tien)

VSnTrinh Nginh,
chuyen
nganh

Diem 
iru tien

b2ng, 
chung 

chi khac

Diem sat 
hach

Di?n misat satDan dp Ngoai
ngfr

satNam/ Vj tri dy tuyen Ket quaSTT H<? Tin hpcTen Ngay sinh tienhach 2 hach 3tyc chuyen
mon

hach 1Nfr

Ti4ng 
Anh - B

Giao vien NguSu phym 
NgQ1 van

Trung tuyen81.000 82.000 81.667 81.6671 Lircmg Thj Thu B 82.000Trang 14/04/1994 Kinh Dai hocNu van

Ti6ng 
Anh - B

Su phym Trung tuyenGiao vien Toan50.333 50.3332 V5 Thj Minh 46.000 52.000 53.00012/06/1996 Kinh Dai hoc BTram NO Todn

ting dyng 
cong nghe 

thong tin ca
Tiang 

Anh - B
Su phym 

Toan
Khdng trung tuyenV3ng Giao vian Toan3 VS Bao VangThach 21/04/1991 Kinh Dyi hpcNam

ban

Chung chi 
nghipp vy 
su pham

Tiang
Anh-B

Giao vian Vyt Trung tuyenNguyln Trpng 84.66785.000 84.000 85.000 84.6674 Khiam Kinh Dai hpc Vpt ly ANam 04/10/1974
iy

ting dyng 
cong nghp 

thong tin ca

Tiang 
Anh - Giao vian VStSu pham 

vat ly Khdng trung tuyenV5ng VangHSHai van5 Kinh Dai hpcNO 26/08/1998
iyB1 ban

Chung chi 
nghiep vu 
su pham

Tiang 
Anh - B

Giao vian V|t
Vang Vang Khdng trung tuyen6 VS Thj Dpi hpc Vat ly BKhanh 12/04/1991 KinhNO

iy

Tran Duong 
Xuan

Hanh Tiang 
chinh hpc Anh - B

Nhan vian 
Giao vy

Trung tuyen65.000 64.000 65.000 64.667 64.6677 Sang Kinh Dai hpc BNam 04/08/1983



2

T6ng 
diem 

(dS cpng 
iru tien)

VanTrinh Nganh,
chuyen
nganh

Diem sat 
hach

Diem 
iru tien

b5ng, 
chtrng 

chi khdc

Dif n iru 
ti£n

Sit SitSitDan d9 Ngoai
ngfr

Nam/ Vj tri dur tuyen Ket quaTin hQCSIT HQ Ten Ngay sinh hach 2 hach 3hach 1t$c chuyen
mon

Nir

Ung dyng 
cong ngh? 

thong tin co

Ti6ng 
Anh - Nhan vien To 

chirc nhan syr
Quan ly 
nha nude

Trung tuyenTran Thj Thanh 85.000 85.33385.000 86.000 85.33317/02/1997 Kinh Dai hpc8 Trang NG
B1 ban

Quan trj Tieng 
Anh - B

Nhan vien To 
chirc nhan sir

Khong trung tuyenY6n 78.33379.000 78.000 78.33378.00007/02/1983 Kinh Dai hpc kinh A9 Bui Thj Ngpc Nu
doanh

Tidng 
Anh -

Quan tri Nhan vien YinCao
Ding

Trung tuyen95.000 95.00095.000 95.000 95.000Kinh ATruong Thi Oanh NG 15/10/197010 van thu
phong B1

* Danh sach tren g6m 10 truemg hop./.



CONG hOa XA HOI CH(l NGHIA VlfT NAM 
D§c lap - Ty do - Hanh phuc

KET QUA TUYEN DyNG VIEN CHUG TRLT6TSG THCS NGUYEN AN KHlTONG NAM 2020
(Dinh kem theo Quyil djnh s6 /QD-UBND ngdy ^ (hang JQ nam 2020 cua Uy ban nhdn dan hnyen Hoc Mon)

'sx<o
•pr

Tong
diemTrinh DiemVan bang, 

chirng 
chi kh^c

Ng&nh,
chuyen
nganh

Diim 
iru tien

Di?n iru 
tien

Sat Ssit SitNam/ Dan d? Ngoai
ngir

Vi tri dy tuyen Ket qua(diSTT Tin hgc sitH9 Ten Ngay sinh
toe hach 2 hach 3Nfr chuyen

mon
hach 1 c9ng u-u 

tien)
hach

Ung dyng cong 
nghS thong tin 

ccr ban

Tieng
Anh-B

Giao vien Giao 
dye cong dan

Giao dye 
Chinh tri

Trung tuyinNguyen Hoai 88.66790.000 89.000 88.6671 87.000Phuong Nam 05/09/1997 Kinh Byi hoc

Supham 
Hoa hpc

TOEIC Trung tuyenGiao due Hoa hpc93.000 92.667 92.6672 Doan Dinh 92.000 93.000Luan Nam 18/06/1992 Kinh Dai hpc B
455

Cii nhdn Su 
phym HoaTi6ng 

Anh - C Giao due Hoa hpc Kbdng trung tuyin65.66767.000 65.000 65.000 65.6673 Hoang Thj Phuong 03/03/1988 Kinh Thac sTNu Hoa huu co A
hpc

Ung dyng cong 
nghp thong tin 

ccr ban

Ti4ng
Anh-B

Trung Thu vipn - 
Thigt bj

Trung tuyenNlian vien Thiet bi99.000 99.000 99.00099.000 99.0004 Le Trung Ngan Nam 17/02/1983 Kinh cap

TiSng 
Anh - B

Tai chinh - 
Ngan hang

Trung tuyen93.000 93:000 93.667Do Thi Nhu Nhan vien Thu quy93.66795.0005 Ngpc 02/04/1984 Kinh Dai hpc BNO

Ti6ng
Anh-B

Nhan vien Cong 
nghe thong tin

Cao Cong nghe 
thong tin Trung tuyinCao dang 80.000 83.000 83.000 82.000 82.0006 Le Minh Tri- Nam 28/02/1987 Kinh D3ng

Nguyen Thj Tieng 
Anh - A

Nhan vien Thu 
vien

Trung Thu vien - 
Thigt bi

Trung tuyin86.000 86.000 87.000 86.333 86.333Linh7 Nu 20/11/1992 Kinh B
capDigu

Tieng 
Anh -A2

N guy In Ngpc 
Tuyet

Trung Van thu luu Trung tuyenNhan vien van thu93.000 92.000 92.000 92.333 92.3338 KinhAnh NO 19/03/1996 B
cap try

* Danh sach tren g6m 08 truong hpp.A^


